
RB 26/RE 7 Rheintalbahn Nord: Karlsruhe - Offenburg - Herbolzheim - Emmendingen - Freiburg

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie RE7 RE7 S2 RE7 S2 RB27 S2 RB27 RE7 S2 RB27 S2 RB26 RB27 S2 RE7 S2 RB26 RE7 S2 RB26 S2 RB26

Verkehrshinweis

Karlsruhe Hauptbahnhof ab 7:34

Rastatt Bahnhof 7:48

Baden-Baden 7:55

Bühl (Baden) 8:02

Achern 8:08

Renchen 8:12

Appenweier 8:18

Offenburg 4:23 5:11 5:52 6:34 6:48 7:06 7:40 8:06 8:36 9:02 9:06

Friesenheim (Baden) 4:31 5:20 6:00 | 6:55 7:13 7:48 8:13 | | 9:13

Lahr (Schwarzwald) 4:35 5:24 6:03 6:44 6:59 7:17 7:52 8:17 8:46 | 9:17

Orschweier 4:40 5:29 6:08 | 7:04 7:22 7:57 8:22 | | 9:22

Ringsheim/Europa-Park 4:43 5:32 6:11 | 7:07 7:25 8:00 8:25 8:52 09:20 9:25

Herbolzheim Bahnhof 4:47 5:34 6:14 6:52 7:10 7:28 8:03 8:28 8:55 | 9:28

Kenzingen Bahnhof 4:50 5:38 6:17 6:55 7:13 7:31 8:07 8:31 8:57 | 9:31

Riegel-Malterdingen 4:54 5:42 6:21 6:59 7:17 7:35 8:11 8:35 9:01 09:27 9:35

Köndringen Bahnhof 4:57 5:45 6:24 | 7:20 7:38 | 8:38 | | 9:38

Teningen-Mundingen 5:00 5:47 6:26 | 7:22 7:40 | 8:40 | | 9:40

Emmendingen Bahnhof an 5:02 5:49 6:28 7:02 7:24 7:42 8:14 8:42 9:04 9:30 9:42

Emmendingen Bahnhof ab 0:40 5:03 5:50 6:29 6:55 7:03 7:25 7:43 7:59 8:15 8:43 9:05 9:31 9:43

Kollmarsreute Bahnhof | 5:06 5:53 6:32 6:59 | 7:28 7:46 8:03 | 8:46 | | 9:46

Denzlingen Bahnhof an 0:44 5:09 5:55 6:35 7:01 | 7:30 7:49 8:05 8:19 8:49 9:09 | 9:48

Denzlingen Bahnhof ab 0:45 5:10 5:43 5:56 6:16 6:36 6:43 7:02 | 7:13 7:31 7:44 7:49 8:06 8:13 8:20 8:43 8:49 9:10 9:13 | 9:43 9:49

Gundelfingen Bahnhof | 5:13 5:46 5:59 | 6:39 6:46 7:05 | 7:16 7:34 | 7:52 | 8:16 | | 8:52 | 9:16 | | 9:52

Freiburg-Zähringen | 5:16 5:49 6:02 6:20 | 6:49 7:07 | 7:19 | 7:48 | | 8:19 | 8:47 | | 9:19 | 9:47 |

Freiburg-Herdern | 5:18 5:51 6:05 6:23 | 6:51 | | 7:21 7:37 7:51 | | 8:21 8:26 8:50 | | 9:21 | 9:50 |

Freiburg Hauptbahnhof an 0:50 5:22 5:53 6:07 6:25 6:44 6:53 7:10 7:12 7:27 7:39 7:53 7:56 8:11 8:23 8:29 8:52 8:56 9:14 9:23 9:39 9:52 9:56

Linie RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2

Verkehrshinweis

Karlsruhe Hauptbahnhof ab 12:38

Rastatt Bahnhof 12:50

Baden-Baden 12:57

Bühl (Baden) 13:03

Achern 13:09

Renchen 13:14

Appenweier 13:19

Offenburg 9:26 10:06 10:36 11:06 11:26 12:06 12:36 13:06 13:26 14:06 14:36

Friesenheim (Baden) | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 |

Lahr (Schwarzwald) 9:36 10:17 10:46 11:17 11:36 12:17 12:46 13:17 13:36 14:17 14:46

Orschweier 9:41 10:22 | 11:22 11:41 12:22 | 13:22 13:41 14:22 |

Ringsheim/Europa-Park 9:44 10:25 | 11:25 11:44 12:25 | 13:25 13:44 14:25 |

Herbolzheim Bahnhof 9:48 10:28 10:53 11:28 11:48 12:28 12:53 13:28 13:48 14:28 14:53

Kenzingen Bahnhof 9:51 10:31 10:56 11:31 11:51 12:31 12:56 13:31 13:51 14:31 14:56

Riegel-Malterdingen 9:54 10:35 11:00 11:35 11:54 12:35 13:00 13:35 13:54 14:35 15:00

Köndringen Bahnhof | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 |

Teningen-Mundingen | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 |

Emmendingen Bahnhof an 10:03 10:42 11:04 11:42 12:04 12:42 13:04 13:42 14:04 14:42 15:04

Emmendingen Bahnhof ab 10:04 10:43 11:05 11:43 12:05 12:43 13:05 13:43 14:05 14:43 15:05

Kollmarsreute Bahnhof | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 |

Denzlingen Bahnhof an 10:09 10:49 11:09 11:49 12:08 12:49 13:09 13:49 14:09 14:49 15:09

Denzlingen Bahnhof ab 10:10 10:13 10:43 10:49 11:10 11:13 11:43 11:49 12:09 12:13 12:43 12:49 13:10 13:13 13:43 13:49 14:10 14:04 14:43 14:49 15:10 15:13 15:44

Gundelfingen Bahnhof | 10:16 | 10:52 | 11:16 | 11:52 | 12:16 | 12:52 | 13:16 | 13:52 | 14:07 | 14:52 | 15:16 |

Freiburg-Zähringen | 10:19 10:47 | | 11:19 11:47 | | 12:19 12:47 | | 13:19 13:47 | | 14:10 | | | 15:19 15:47

Freiburg-Herdern | 10:21 10:50 | | 11:21 11:50 | | 12:21 12:50 | | 13:21 13:50 | | 14:12 | | | 15:21 15:50

Freiburg Hauptbahnhof an 10:14 10:23 10:52 10:56 11:14 11:23 11:52 11:56 12:14 12:23 12:52 12:56 13:14 13:23 13:52 13:56 14:14 14:14 14:49 14:56 15:14 15:24 15:52

Linie RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 S2 RE7

Verkehrshinweis

Karlsruhe Hauptbahnhof ab 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Rastatt Bahnhof 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Baden-Baden 14:57 15:59 16:57 17:57 18:57

Bühl (Baden) 15:03 16:06 17:03 18:03 19:03

Achern 15:09 16:11 17:09 18:09 19:09

Renchen 15:14 16:15 17:14 18:14 19:14

Appenweier 15:19 16:21 17:19 18:19 19:19

Offenburg 15:06 15:26 16:07 16:35 17:06 17:26 18:06 18:36 19:06 19:26 20:06 20:46

Friesenheim (Baden) 15:13 | 16:14 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 |

Lahr (Schwarzwald) 15:17 15:36 16:18 16:45 17:17 17:36 18:17 18:46 19:17 19:36 20:17 20:56

Orschweier 15:22 15:41 16:23 | 17:22 17:41 18:22 | 19:22 19:41 20:22 21:01

Ringsheim/Europa-Park 15:25 15:44 16:26 16:51 17:25 17:44 18:25 | 19:25 19:44 20:25 21:04

Herbolzheim Bahnhof 15:28 15:48 16:28 16:54 17:28 17:48 18:28 18:53 19:28 19:48 20:28 21:08

Kenzingen Bahnhof 15:31 15:51 16:31 16:57 17:31 17:51 18:31 18:56 19:31 19:51 20:31 21:11

Riegel-Malterdingen 15:35 15:54 16:35 17:01 17:35 17:54 18:35 19:00 19:35 19:54 20:35 21:14

Köndringen Bahnhof 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 |

Teningen-Mundingen 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 |

Emmendingen Bahnhof an 15:42 16:04 16:42 17:04 17:42 18:04 18:42 19:04 19:42 20:04 20:42 21:19

Emmendingen Bahnhof ab 15:43 16:05 16:43 17:05 17:43 18:05 18:43 19:05 19:43 20:05 20:43 21:20

Kollmarsreute Bahnhof 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 |

Denzlingen Bahnhof an 15:49 16:09 16:49 17:09 17:49 18:09 18:49 19:09 19:49 20:09 20:49 21:24

Denzlingen Bahnhof ab 15:49 16:10 16:13 16:43 16:49 17:10 17:13 17:44 17:49 18:10 18:13 18:44 18:49 19:10 19:04 19:43 19:49 20:10 20:13 20:43 20:49 21:13 21:24

Gundelfingen Bahnhof 15:52 | 16:16 | 16:52 | 17:16 | 17:52 | 18:16 | 18:52 | 19:07 19:47 19:52 | 20:16 | 20:52 21:16 |

Freiburg-Zähringen | | 16:19 16:47 | | 17:19 17:47 | | 18:19 18:47 | | 19:10 19:49 | | 20:19 20:47 | 21:19 |

Freiburg-Herdern | | 16:21 16:50 | | 17:21 17:50 | | 18:21 18:50 | | 19:12 19:52 | | | 20:50 | 21:21 |

Freiburg Hauptbahnhof an 15:56 16:14 16:23 16:52 16:56 17:17 17:23 17:52 17:56 18:14 18:24 18:52 18:56 19:14 19:14 19:54 19:58 20:14 20:22 20:52 20:55 21:23 21:30

Montag - Freitag

Montag - Freitag

Montag - Freitag



RB 26/RE 7 Rheintalbahn Nord: Offenburg - Herbolzheim - Emmendingen - Freiburg

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S2 RB26 S2 RE7 S2 RB26 RB27 S2 RB27 RE7 RE7 RB27 S2 RE7 S2 RB26 S2 RE7 S2 RB26 RE7 S2 S2

Verkehrshinweis

Karlsruhe Hauptbahnhof ab 23:09 0:06 7:34

Rastatt Bahnhof 23:29 0:26 7:48

Baden-Baden 23:35 0:33 7:55

Bühl (Baden) 23:42 0:41 8:02

Achern 23:47 0:47 8:08

Renchen 23:52 0:52 8:12

Appenweier 23:57 0:57 8:18

Offenburg 21:06 21:26 22:06 22:46 23:17 0:07 1:07 5:52 6:34 7:06 7:40 8:06 8:36

Friesenheim (Baden) 21:13 | 22:13 22:53 23:25 | | 6:00 | 7:13 7:48 8:13 |

Lahr (Schwarzwald) 21:17 21:36 22:17 22:57 23:28 0:16 1:16 6:03 6:44 7:17 7:52 8:17 8:46

Orschweier 21:22 21:41 22:22 23:02 23:33 0:21 1:21 6:08 | 7:22 7:57 8:22 |

Ringsheim/Europa-Park 21:25 21:44 22:25 23:05 23:36 0:24 1:24 6:11 | 7:25 8:00 8:25 8:52

Herbolzheim Bahnhof 21:28 21:48 22:28 23:08 23:39 0:27 1:27 6:14 6:52 7:28 8:03 8:28 8:55

Kenzingen Bahnhof 21:31 21:51 22:31 23:11 23:42 0:30 1:30 6:17 6:55 7:31 8:07 8:31 8:57

Riegel-Malterdingen 21:35 21:54 22:35 23:15 23:46 0:35 1:35 6:21 6:59 7:35 8:11 8:35 9:01

Köndringen Bahnhof 21:38 | 22:38 23:18 23:49 | | 6:24 | 7:38 | 8:38 |

Teningen-Mundingen 21:40 | 22:40 23:20 23:51 | | 6:26 | 7:40 | 8:40 |

Emmendingen Bahnhof an 21:42 22:04 22:42 23:22 23:55 0:39 1:39 6:28 7:02 7:42 8:14 8:42 9:04

Emmendingen Bahnhof ab 21:43 22:05 22:43 23:23 23:56 0:40 1:40 6:29 7:03 7:43 8:15 8:43 9:05

Kollmarsreute Bahnhof 21:46 | 22:46 23:26 0:00 | | 6:32 | 7:46 | 8:46 |

Denzlingen Bahnhof an 21:49 22:09 22:49 23:29 0:02 0:44 1:44 6:35 | 7:49 8:19 8:49 9:09

Denzlingen Bahnhof ab 21:43 21:49 22:14 22:10 22:44 22:49 23:29 23:43 0:03 0:45 1:45 6:36 6:43 | 7:44 7:49 8:13 8:20 8:43 8:49 9:10 9:13 9:43

Gundelfingen Bahnhof | 21:52 22:17 | | 22:52 23:32 23:46 0:06 | | 6:39 6:46 | | 7:52 8:16 | | 8:52 | 9:16 |

Freiburg-Zähringen 21:47 | 22:20 | 22:48 | | 23:49 0:08 | | | 6:49 | 7:48 | 8:19 | 8:47 | | 9:19 9:47

Freiburg-Herdern 21:50 | 22:22 | 22:51 | | 23:51 0:11 | | | 6:51 | 7:51 | 8:21 8:26 8:50 | | 9:21 9:50

Freiburg Hauptbahnhof an 21:52 21:56 22:24 22:14 22:53 22:56 23:36 23:54 0:12 0:50 1:50 6:44 6:53 7:12 7:53 7:56 8:23 8:29 8:52 8:56 9:17 9:23 9:52

Linie RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2

Verkehrshinweis

Karlsruhe Hauptbahnhof ab 12:38

Rastatt Bahnhof 12:50

Baden-Baden 12:57

Bühl (Baden) 13:03

Achern 13:09

Renchen 13:14

Appenweier 13:19

Offenburg 9:06 9:26 10:06 10:36 11:06 11:26 12:06 12:36 13:06 13:26 14:06 14:36

Friesenheim (Baden) 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 |

Lahr (Schwarzwald) 9:17 9:36 10:17 10:46 11:17 11:36 12:17 12:46 13:17 13:36 14:17 14:46

Orschweier 9:22 9:41 10:22 | 11:22 11:41 12:22 | 13:22 13:41 14:22 |

Ringsheim/Europa-Park 9:25 9:44 10:25 | 11:25 11:44 12:25 | 13:25 13:44 14:25 |

Herbolzheim Bahnhof 9:28 9:48 10:28 10:53 11:28 11:48 12:28 12:53 13:28 13:48 14:28 14:53

Kenzingen Bahnhof 9:31 9:51 10:31 10:56 11:31 11:51 12:31 12:56 13:31 13:51 14:31 14:56

Riegel-Malterdingen 9:35 9:54 10:35 11:00 11:35 11:54 12:35 13:00 13:35 13:54 14:35 15:00

Köndringen Bahnhof 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 |

Teningen-Mundingen 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 |

Emmendingen Bahnhof an 9:42 10:03 10:42 11:04 11:42 12:04 12:42 13:04 13:42 14:04 14:42 15:04

Emmendingen Bahnhof ab 9:43 10:04 10:43 11:05 11:43 12:05 12:43 13:05 13:43 14:05 14:43 15:05

Kollmarsreute Bahnhof 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 |

Denzlingen Bahnhof an 9:48 10:09 10:49 11:09 11:49 12:08 12:49 13:09 13:49 14:09 14:49 15:09

Denzlingen Bahnhof ab 9:49 10:10 10:13 10:43 10:49 11:10 11:13 11:43 11:49 12:09 12:13 12:43 12:49 13:10 13:13 13:43 13:49 14:10 14:13 14:43 14:49 15:10 15:13

Gundelfingen Bahnhof 9:52 | 10:16 | 10:52 | 11:16 | 11:52 | 12:16 | 12:52 | 13:16 | 13:52 | 14:16 | 14:52 | 15:16

Freiburg-Zähringen | | 10:19 10:47 | | 11:19 11:47 | | 12:19 12:47 | | 13:19 13:47 | | 14:19 | | | 15:19

Freiburg-Herdern | | 10:21 10:50 | | 11:21 11:50 | | 12:21 12:50 | | 13:21 13:50 | | 14:21 | | | 15:21

Freiburg Hauptbahnhof an 9:56 10:14 10:23 10:52 10:56 11:14 11:23 11:52 11:56 12:14 12:23 12:52 12:56 13:14 13:23 13:52 13:56 14:14 14:23 14:49 14:56 15:14 15:24

Linie S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 S2

Verkehrshinweis

Karlsruhe Hauptbahnhof ab 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Rastatt Bahnhof 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Baden-Baden 14:57 15:59 16:57 17:57 18:57

Bühl (Baden) 15:03 16:06 17:03 18:03 19:03

Achern 15:09 16:11 17:09 18:09 19:09

Renchen 15:14 16:15 17:14 18:14 19:14

Appenweier 15:19 16:21 17:19 18:19 19:19

Offenburg 15:06 15:26 16:07 16:35 17:06 17:26 18:06 18:36 19:06 19:26 20:06

Friesenheim (Baden) 15:13 | 16:14 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13

Lahr (Schwarzwald) 15:17 15:36 16:18 16:45 17:17 17:36 18:17 18:46 19:17 19:36 20:17

Orschweier 15:22 15:41 16:23 | 17:22 17:41 18:22 | 19:22 19:41 20:22

Ringsheim/Europa-Park 15:25 15:44 16:26 16:51 17:25 17:44 18:25 | 19:25 19:44 20:25

Herbolzheim Bahnhof 15:28 15:48 16:28 16:54 17:28 17:48 18:28 18:53 19:28 19:48 20:28

Kenzingen Bahnhof 15:31 15:51 16:31 16:57 17:31 17:51 18:31 18:56 19:31 19:51 20:31

Riegel-Malterdingen 15:35 15:54 16:35 17:01 17:35 17:54 18:35 19:00 19:35 19:54 20:35

Köndringen Bahnhof 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38

Teningen-Mundingen 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40

Emmendingen Bahnhof an 15:42 16:04 16:42 17:04 17:42 18:04 18:42 19:04 19:42 20:04 20:42

Emmendingen Bahnhof ab 15:43 16:05 16:43 17:05 17:43 18:05 18:43 19:05 19:43 20:05 20:43

Kollmarsreute Bahnhof 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46

Denzlingen Bahnhof an 15:49 16:09 16:49 17:09 17:49 18:09 18:49 19:09 19:49 20:09 20:49

Denzlingen Bahnhof ab 15:44 15:49 16:10 16:13 16:43 16:49 17:10 17:13 17:44 17:49 18:10 18:13 18:44 18:49 19:10 19:13 19:43 19:49 20:10 20:13 20:43 20:49 21:13

Gundelfingen Bahnhof | 15:52 | 16:16 | 16:52 | 17:16 | 17:52 | 18:16 | 18:52 | 19:16 19:47 19:52 | 20:16 | 20:52 21:16

Freiburg-Zähringen 15:47 | | 16:19 16:47 | | 17:19 17:47 | | 18:19 18:47 | | 19:19 19:49 | | 20:19 20:47 | 21:19

Freiburg-Herdern 15:50 | | 16:21 16:50 | | 17:21 17:50 | | 18:21 18:50 | | 19:21 19:52 | | | 20:50 | 21:21

Freiburg Hauptbahnhof an 15:52 15:56 16:14 16:23 16:52 16:56 17:17 17:23 17:52 17:56 18:14 18:24 18:52 18:56 19:14 19:23 19:54 19:58 20:14 20:22 20:52 20:55 21:23

Samstag

Samstag

Montag - Freitag Samstag



RB 26/RE 7 Rheintalbahn Nord: Offenburg - Herbolzheim - Emmendingen - Freiburg

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie RE7 S2 RB26 S2 RE7 S2 RB26 RB27 S2 RB27 RE7 RE7 RB27 RE7 S2 RB26 RE7 S2 RB26 RE7 S2 RB26 RE7

Verkehrshinweis

Karlsruhe Hauptbahnhof ab 23:09 0:06 7:34

Rastatt Bahnhof 23:29 0:26 7:48

Baden-Baden 23:35 0:33 7:55

Bühl (Baden) 23:42 0:41 8:02

Achern 23:47 0:47 8:08

Renchen 23:52 0:52 8:12

Appenweier 23:57 0:57 8:18

Offenburg 20:46 21:06 21:26 22:06 22:46 23:17 0:07 1:07 5:52 6:34 7:06 7:40 8:06 8:36 9:06 9:26

Friesenheim (Baden) | 21:13 | 22:13 22:53 23:25 | | 6:00 | 7:13 7:48 8:13 | 9:13 |

Lahr (Schwarzwald) 20:56 21:17 21:36 22:17 22:57 23:28 0:16 1:16 6:03 6:44 7:17 7:52 8:17 8:46 9:17 9:36

Orschweier 21:01 21:22 21:41 22:22 23:02 23:33 0:21 1:21 6:08 | 7:22 7:57 8:22 | 9:22 9:41

Ringsheim/Europa-Park 21:04 21:25 21:44 22:25 23:05 23:36 0:24 1:24 6:11 | 7:25 8:00 8:25 8:52 9:25 9:44

Herbolzheim Bahnhof 21:08 21:28 21:48 22:28 23:08 23:39 0:27 1:27 6:14 6:52 7:28 8:03 8:28 8:55 9:28 9:48

Kenzingen Bahnhof 21:11 21:31 21:51 22:31 23:11 23:42 0:30 1:30 6:17 6:55 7:31 8:07 8:31 8:57 9:31 9:51

Riegel-Malterdingen 21:14 21:35 21:54 22:35 23:15 23:46 0:35 1:35 6:21 6:59 7:35 8:11 8:35 9:01 9:35 9:54

Köndringen Bahnhof | 21:38 | 22:38 23:18 23:49 | | 6:24 | 7:38 | 8:38 | 9:38 |

Teningen-Mundingen | 21:40 | 22:40 23:20 23:51 | | 6:26 | 7:40 | 8:40 | 9:40 |

Emmendingen Bahnhof an 21:19 21:42 22:04 22:42 23:22 23:55 0:39 1:39 6:28 7:02 7:42 8:14 8:42 9:04 9:42 10:03

Emmendingen Bahnhof ab 21:20 21:43 22:05 22:43 23:23 23:56 0:40 1:40 6:29 7:03 7:43 8:15 8:43 9:05 9:43 10:04

Kollmarsreute Bahnhof | 21:46 | 22:46 23:26 0:00 | | 6:32 | 7:46 | 8:46 | 9:46 |

Denzlingen Bahnhof an 21:24 21:49 22:09 22:49 23:29 0:02 0:44 1:44 6:35 | 7:49 8:19 8:49 9:09 9:48 10:09

Denzlingen Bahnhof ab 21:24 21:43 21:49 22:14 22:10 22:44 22:49 23:29 23:43 0:03 0:45 1:45 6:36 | 7:44 7:49 8:20 8:43 8:49 9:10 9:43 9:49 10:10

Gundelfingen Bahnhof | | 21:52 22:17 | | 22:52 23:32 23:46 0:06 | | 6:39 | | 7:52 | | 8:52 | | 9:52 |

Freiburg-Zähringen | 21:47 | 22:20 | 22:48 | | 23:49 0:08 | | | | 7:48 | | 8:47 | | 9:47 | |

Freiburg-Herdern | 21:50 | 22:22 | 22:51 | | 23:51 0:11 | | | | 7:51 | 8:26 8:50 | | 9:50 | |

Freiburg Hauptbahnhof an 21:30 21:52 21:56 22:24 22:14 22:53 22:56 23:36 23:54 0:12 0:50 1:50 6:44 7:12 7:53 7:56 8:29 8:52 8:56 9:14 9:52 9:56 10:14

Linie S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26

Verkehrshinweis

Karlsruhe Hauptbahnhof ab 12:38

Rastatt Bahnhof 12:50

Baden-Baden 12:57

Bühl (Baden) 13:03

Achern 13:09

Renchen 13:14

Appenweier 13:19

Offenburg 10:06 10:36 11:06 11:26 12:06 12:36 13:06 13:26 14:06 14:36 15:06

Friesenheim (Baden) 10:13 | 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13

Lahr (Schwarzwald) 10:17 10:46 11:17 11:36 12:17 12:46 13:17 13:36 14:17 14:46 15:17

Orschweier 10:22 | 11:22 11:41 12:22 13:22 13:41 14:22 15:22

Ringsheim/Europa-Park 10:25 | 11:25 11:44 12:25 13:25 13:44 14:25 15:25

Herbolzheim Bahnhof 10:28 10:53 11:28 11:48 12:28 12:53 13:28 13:48 14:28 14:53 15:28

Kenzingen Bahnhof 10:31 10:56 11:31 11:51 12:31 12:56 13:31 13:51 14:31 14:56 15:31

Riegel-Malterdingen 10:35 11:00 11:35 11:54 12:35 13:00 13:35 13:54 14:35 15:00 15:35

Köndringen Bahnhof 10:38 | 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38

Teningen-Mundingen 10:40 | 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40

Emmendingen Bahnhof an 10:42 11:04 11:42 12:04 12:42 13:04 13:42 14:04 14:42 15:04 15:42

Emmendingen Bahnhof ab 10:43 11:05 11:43 12:05 12:43 13:05 13:43 14:05 14:43 15:05 15:43

Kollmarsreute Bahnhof 10:46 | 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46

Denzlingen Bahnhof an 10:49 11:09 11:49 12:08 12:49 13:09 13:49 14:09 14:49 15:09 15:49

Denzlingen Bahnhof ab 10:13 10:43 10:49 11:10 11:13 11:43 11:49 12:09 12:13 12:43 12:49 13:10 13:13 13:43 13:49 14:10 14:13 14:43 14:49 15:10 15:13 15:44 15:49

Gundelfingen Bahnhof 10:16 | 10:52 | 11:16 | 11:52 | 12:16 | 12:52 | 13:16 | 13:52 | 14:16 | 14:52 | 15:16 | 15:52

Freiburg-Zähringen 10:19 10:47 | | 11:19 11:47 | | 12:19 12:47 | | 13:19 13:47 | | 14:19 | | | 15:19 15:47 |

Freiburg-Herdern 10:21 10:50 | | 11:21 11:50 | | 12:21 12:50 | | 13:21 13:50 | | 14:21 | | | 15:21 15:50 |

Freiburg Hauptbahnhof an 10:23 10:52 10:56 11:14 11:23 11:52 11:56 12:14 12:23 12:52 12:56 13:14 13:23 13:52 13:56 14:14 14:23 14:49 14:56 15:14 15:24 15:52 15:56

Linie RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 S2 RE7 S2

Verkehrshinweis

Karlsruhe Hauptbahnhof ab 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Rastatt Bahnhof 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Baden-Baden 14:57 15:59 16:57 17:57 18:57

Bühl (Baden) 15:03 16:06 17:03 18:03 19:03

Achern 15:09 16:11 17:09 18:09 19:09

Renchen 15:14 16:15 17:14 18:14 19:14

Appenweier 15:19 16:21 17:19 18:19 19:19

Offenburg 15:26 16:07 16:35 17:06 17:26 18:06 18:36 19:06 19:26 20:06 20:46

Friesenheim (Baden) | 16:14 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 |

Lahr (Schwarzwald) 15:36 16:18 16:45 17:17 17:36 18:17 18:46 19:17 19:36 20:17 20:56

Orschweier 15:41 16:23 | 17:22 17:41 18:22 | 19:22 19:41 20:22 21:01

Ringsheim/Europa-Park 15:44 16:26 16:51 17:25 17:44 18:25 | 19:25 19:44 20:25 21:04

Herbolzheim Bahnhof 15:48 16:28 16:54 17:28 17:48 18:28 18:53 19:28 19:48 20:28 21:08

Kenzingen Bahnhof 15:51 16:31 16:57 17:31 17:51 18:31 18:56 19:31 19:51 20:31 21:11

Riegel-Malterdingen 15:54 16:35 17:01 17:35 17:54 18:35 19:00 19:35 19:54 20:35 21:14

Köndringen Bahnhof | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 |

Teningen-Mundingen | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 |

Emmendingen Bahnhof an 16:04 16:42 17:04 17:42 18:04 18:42 19:04 19:42 20:04 20:42 21:19

Emmendingen Bahnhof ab 16:05 16:43 17:05 17:43 18:05 18:43 19:05 19:43 20:05 20:43 21:20

Kollmarsreute Bahnhof | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 |

Denzlingen Bahnhof an 16:09 16:49 17:09 17:49 18:09 18:49 19:09 19:49 20:09 20:49 21:24

Denzlingen Bahnhof ab 16:10 16:13 16:43 16:49 17:10 17:13 17:44 17:49 18:10 18:13 18:44 18:49 19:10 19:13 19:43 19:49 20:10 20:13 20:43 20:49 21:13 21:24 21:43

Gundelfingen Bahnhof | 16:16 | 16:52 | 17:16 | 17:52 | 18:16 | 18:52 | 19:16 19:47 19:52 | 20:16 | 20:52 21:16 | |

Freiburg-Zähringen | 16:19 16:47 | | 17:19 17:47 | | 18:19 18:47 | | 19:19 19:49 | | 20:19 20:47 | 21:19 | 21:47

Freiburg-Herdern | 16:21 16:50 | | 17:21 17:50 | | 18:21 18:50 | | 19:21 19:52 | | | 20:50 | 21:21 | 21:50

Freiburg Hauptbahnhof an 16:14 16:23 16:52 16:56 17:17 17:23 17:52 17:56 18:14 18:24 18:52 18:56 19:14 19:23 19:54 19:58 20:14 20:22 20:52 20:55 21:23 21:30 21:52

Sonn- und Feiertag

Samstag Sonn- und Feiertag

Sonn- und Feiertag



RB 26/RE 7 Rheintalbahn Nord: Offenburg - Herbolzheim - Emmendingen - Freiburg

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie RB26 S2 RE7 S2 RB26 RB27 S2 RB27 Bus RE7 Bus

Verkehrshinweis Bus Mo Bus Mo

Karlsruhe Hauptbahnhof ab

Rastatt Bahnhof

Baden-Baden

Bühl (Baden)

Achern

Renchen

Appenweier

Offenburg 21:06 21:26 22:06 22:51 0:07

Friesenheim (Baden) 21:13 | 22:13 23:19 |

Lahr (Schwarzwald) 21:17 21:36 22:17 23:31 0:39

Orschweier 21:22 21:41 22:22 23:02 23:51 0:58

Ringsheim/Europa-Park 21:25 21:44 22:25 23:05 23:59 1:06

Herbolzheim Bahnhof 21:28 21:48 22:28 23:08 0:04 1:12

Kenzingen Bahnhof 21:31 21:51 22:31 23:11 0:14 1:22

Riegel-Malterdingen 21:35 21:54 22:35 23:15 23:46 0:20 1:28

Köndringen Bahnhof 21:38 | 22:38 23:18 23:49 0:26 |

Teningen-Mundingen 21:40 | 22:40 23:20 23:51 0:30 |

Emmendingen Bahnhof an 21:42 22:04 22:42 23:22 23:55 0:35 1:42

Emmendingen Bahnhof ab 21:43 22:05 22:43 23:23 23:56 0:40 1:42

Kollmarsreute Bahnhof 21:46 | 22:46 23:26 0:00 | |

Denzlingen Bahnhof an 21:49 22:09 22:49 23:29 0:02 0:44 1:54

Denzlingen Bahnhof ab 21:49 22:14 22:10 22:44 22:49 23:29 23:43 0:03 0:45 1:54

Gundelfingen Bahnhof 21:52 22:17 | | 22:52 23:32 23:46 0:06 | |

Freiburg-Zähringen | 22:20 | 22:48 | | 23:49 0:08 | | Bus = Bus-Ersatzverkehr; hält nicht immer an den Bahnhöfen

Freiburg-Herdern | 22:22 | 22:51 | | 23:51 0:11 | |

Freiburg Hauptbahnhof an 21:56 22:24 22:14 22:53 22:56 23:36 23:54 0:12 0:50 2:16 Mo = in den Nächten auf Montag

Sonn- und Feiertag



RB 26/RE 7 Rheintalbahn Nord: Freiburg - Emmendingen - Herbolzheim - Offenburg - Karlsruhe

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie RB26 S2 RE7 S2 RB27 S2 RE7 RB27 S2 RB27 S2 RB27 RE7 S2 RB27 S2 S2 RE7 RB27 S2 S2 RE7 RB26

Verkehrshinweis

Freiburg Hauptbahnhof ab 4:48 5:05 5:13 5:34 5:58 6:03 6:26 6:32 6:34 7:02 7:05 7:21 7:29 7:34 8:00 8:05 8:34 8:42 9:00 9:05 9:34 9:46 10:00

Freiburg-Herdern 4:50 5:07 5:15 5:37 | 6:05 | | 6:37 | 7:07 | 7:31 7:36 | 8:07 8:36 | | 9:07 9:36 | |

Freiburg-Zähringen 4:52 5:10 5:18 5:39 | 6:08 | | | | 7:10 | | 7:39 | 8:10 8:39 | | 9:10 9:39 | |

Gundelfingen Bahnhof 4:55 5:12 5:20 5:42 | 6:10 | | | 7:05 | 7:25 | 7:41 8:04 | 8:41 | 9:04 | 9:41 | 10:04

Denzlingen Bahnhof an 4:57 5:15 5:22 5:44 6:03 6:13 6:31 6:36 6:41 7:07 7:13 7:27 7:35 7:44 8:06 8:13 8:44 8:47 9:06 9:13 9:44 9:50 10:06

Denzlingen Bahnhof ab 5:00 5:15 5:23 5:45 6:03 6:15 6:31 6:37 6:44 7:08 7:14 7:28 7:36 7:44 8:07 8:14 8:44 8:48 9:07 9:14 9:44 9:51 10:07

Kollmarsreute Bahnhof 5:04 | | | | 7:11 | | 8:10 | 9:10 | 10:10

Emmendingen Bahnhof an 5:07 5:27 6:07 6:35 6:41 7:13 7:32 7:40 8:12 8:52 9:12 9:55 10:12

Emmendingen Bahnhof ab 5:08 5:28 6:10 6:36 7:14 7:40 8:15 8:53 9:13 9:56 10:15

Teningen-Mundingen 5:10 | 6:10 | 7:16 | 8:17 | 9:15 | 10:17

Köndringen Bahnhof 5:13 | 6:13 | 7:18 | 8:19 | 9:17 | 10:19

Riegel-Malterdingen 5:15 5:33 6:15 6:41 7:21 7:45 8:22 8:57 9:20 10:00 10:22

Kenzingen Bahnhof 5:19 5:46 6:19 6:46 7:29 7:48 8:26 9:00 9:24 10:05 10:26

Herbolzheim Bahnhof 5:22 5:49 6:22 6:49 7:32 7:52 8:29 9:03 9:27 10:08 10:29

Ringsheim/Europa-Park 5:25 5:52 6:25 6:52 7:35 7:55 8:32 9:06 9:30 10:11 10:32

Orschweier 5:28 5:55 6:27 6:55 7:37 7:58 8:34 | 9:32 10:14 10:34

Lahr (Schwarzwald) 5:33 6:00 6:33 7:00 7:42 8:03 8:40 9:12 9:38 10:20 10:40

Friesenheim (Baden) 5:37 6:04 6:37 7:04 7:46 8:07 8:43 | 9:41 | 10:43

Offenburg an 5:44 6:12 6:44 7:10 7:53 8:15 8:52 9:22 9:49 10:36 10:52

Appenweier ab 6:32 7:41

Renchen 6:36 7:46

Achern 6:41 7:51

Bühl (Baden) 6:47 7:56

Baden-Baden 6:53 8:03

Rastatt Bahnhof 7:00 8:09

Karlsruhe Hauptbahnhof an 7:14 8:26

Linie S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7

Verkehrshinweis

Freiburg Hauptbahnhof ab 10:05 10:34 10:42 11:00 11:05 11:34 11:46 12:00 12:05 12:33 12:42 13:00 13:05 13:34 13:46 14:00 14:05 14:34 14:42 15:00 15:05 15:34 15:46

Freiburg-Herdern 10:07 10:36 | | 11:07 11:36 | | 12:07 12:35 | | 13:07 13:36 | | 14:07 14:36 | | 15:07 15:36 |

Freiburg-Zähringen 10:10 10:39 | | 11:10 11:39 | | 12:10 12:38 | | 13:10 13:39 | | 14:10 14:39 | | 15:10 15:39 |

Gundelfingen Bahnhof | 10:41 | 11:04 | 11:41 | 12:04 | 12:40 | 13:04 | 13:41 | 14:04 | 14:41 | 15:04 | 15:41 |

Denzlingen Bahnhof an 10:13 10:44 10:47 11:06 11:13 11:44 11:51 12:06 12:13 12:43 12:47 13:06 13:13 13:44 13:51 14:06 14:13 14:44 14:47 15:06 15:13 15:44 15:51

Denzlingen Bahnhof ab 10:14 10:44 10:48 11:07 11:14 11:44 11:51 12:07 12:14 12:44 12:48 13:07 13:14 13:44 13:51 14:07 14:14 14:44 14:48 15:07 15:14 15:44 15:51

Kollmarsreute Bahnhof | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:09 |

Emmendingen Bahnhof an 10:52 11:12 11:55 12:12 12:52 13:12 13:55 14:12 14:52 15:12 15:55

Emmendingen Bahnhof ab 10:53 11:15 11:56 12:15 12:53 13:13 13:56 14:15 14:53 15:15 15:56

Teningen-Mundingen | 11:17 | 12:17 | 13:15 | 14:17 | 15:18 |

Köndringen Bahnhof | 11:19 | 12:19 | 13:17 | 14:19 | 15:20 |

Riegel-Malterdingen 10:57 11:22 12:01 12:22 12:57 13:20 14:01 14:22 14:57 15:23 16:01

Kenzingen Bahnhof 11:00 11:26 12:05 12:26 13:00 13:24 14:12 14:26 15:00 15:26 16:05

Herbolzheim Bahnhof 11:03 11:29 12:08 12:29 13:03 13:27 14:15 14:29 15:03 15:29 16:08

Ringsheim/Europa-Park | 11:32 12:11 12:32 | 13:29 14:18 14:32 | 15:32 16:11

Orschweier | 11:34 12:14 12:34 | 13:32 14:21 14:34 | 15:37 16:14

Lahr (Schwarzwald) 11:11 11:40 12:20 12:40 13:11 13:37 14:27 14:40 15:11 15:41 16:20

Friesenheim (Baden) | 11:43 | 12:43 | 13:41 | 14:43 | 15:45 |

Offenburg an 11:21 11:52 12:36 12:52 13:21 13:48 14:36 14:52 15:21 15:52 16:36

Appenweier ab 13:43 14:43 15:43 16:43

Renchen 13:47 14:47 15:47 16:47

Achern 13:52 14:52 15:52 16:52

Bühl (Baden) 13:57 14:57 15:57 16:57

Baden-Baden 14:03 15:04 16:04 17:04

Rastatt Bahnhof 14:09 15:11 16:11 17:11

Karlsruhe Hauptbahnhof an 14:25 15:26 16:26 17:26

Linie RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 RE7 S2 RE7 RB27 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2

Verkehrshinweis

Freiburg Hauptbahnhof ab 16:00 16:05 16:33 16:42 17:00 17:05 7:17 17:34 17:46 18:00 18:05 18:34 18:42 19:00 19:05 19:34 19:46 20:00 20:05 20:32 20:42 21:02 21:05

Freiburg-Herdern | 16:07 16:35 | | 17:07 | 17:36 | | 18:07 18:36 | | 19:07 19:36 | | 20:07 20:35 | | 21:07

Freiburg-Zähringen | 16:10 16:38 | | 17:10 | 17:39 | | 18:10 18:39 | | 19:10 19:39 | | 20:10 20:37 | | 21:10

Gundelfingen Bahnhof 16:04 | 16:40 | 17:04 | | 17:41 | 18:04 | 18:41 | 19:04 | 19:41 | 20:04 | 20:40 | 21:06 |

Denzlingen Bahnhof an 16:06 16:13 16:43 16:47 17:06 17:13 | 17:44 17:50 18:07 18:13 18:44 18:47 19:06 19:13 19:44 19:51 20:06 20:13 20:42 20:47 21:08 21:13

Denzlingen Bahnhof ab 16:07 16:14 16:44 16:48 17:07 17:14 | 17:44 17:51 18:07 18:14 18:44 18:48 19:07 19:14 19:44 19:51 20:07 20:14 20:44 20:48 21:09 21:14

Kollmarsreute Bahnhof 16:10 | 17:10 | | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:12

Emmendingen Bahnhof an 16:12 16:52 17:12 17:25 17:55 18:14 18:52 19:12 19:55 20:12 20:52 21:14

Emmendingen Bahnhof ab 16:15 16:53 17:15 17:27 17:56 18:15 18:53 19:15 19:56 20:15 20:53 21:15

Teningen-Mundingen 16:17 | 17:17 | | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17

Köndringen Bahnhof 16:19 | 17:19 | | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19

Riegel-Malterdingen 16:22 16:57 17:22 | 18:01 18:22 18:57 19:22 20:01 20:22 20:57 21:22

Kenzingen Bahnhof 16:26 17:00 17:26 | 18:05 18:26 19:00 19:26 20:05 20:26 21:00 21:26

Herbolzheim Bahnhof 16:29 17:03 17:29 | 18:08 18:29 19:03 19:29 20:08 20:29 21:03 21:29

Ringsheim/Europa-Park 16:32 17:06 17:32 17:37 18:11 18:32 | 19:32 20:11 20:32 | 21:32

Orschweier 16:34 | 17:34 | 18:14 18:34 | 19:34 20:14 20:34 | 21:34

Lahr (Schwarzwald) 16:40 17:12 17:40 17:44 18:20 18:40 19:11 19:40 20:20 20:40 21:11 21:40

Friesenheim (Baden) 16:43 | 17:43 | | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43

Offenburg an 16:52 17:22 17:52 18:00 18:36 18:52 19:21 19:52 20:36 20:52 21:21 21:52

Appenweier ab 17:43 18:07 20:43

Renchen 17:47 18:11 20:47

Achern 17:52 18:16 20:52

Bühl (Baden) 17:57 18:21 20:57

Baden-Baden 18:04 18:28 21:04

Rastatt Bahnhof 18:11 18:34 21:11

Karlsruhe Hauptbahnhof an 18:26 18:49 21:26

Montag - Freitag

Montag - Freitag

Montag - Freitag



RB 26/RE 7 Rheintalbahn Nord: Freiburg - Emmendingen - Herbolzheim - Offenburg - Karlsruhe

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S2 RE7 RE7 RB26 S2 RE7 RB27 S2 RE7 RB26 RE7 RB26 RE7 S2 S2 RE7 S2 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2

Verkehrshinweis

Freiburg Hauptbahnhof ab 21:34 21:46 22:00 22:34 22:42 23:20 23:38 0:10 4:48 5:13 5:58 6:26 6:34 7:05 7:29 7:34 8:00 8:05 8:34 8:42 9:00 9:05

Freiburg-Herdern 21:36 | | 22:36 | | 23:40 0:12 4:50 5:15 | | 6:37 7:07 7:31 7:36 | 8:07 8:36 | | 9:07

Freiburg-Zähringen 21:39 | | 22:39 | | 23:43 0:14 4:52 5:18 | | | 7:10 | 7:39 | 8:10 8:39 | | 9:10

Gundelfingen Bahnhof 21:41 | 22:04 22:41 | 23:24 23:45 0:17 4:55 5:20 | | | | | 7:41 8:04 | 8:41 | 9:04 |

Denzlingen Bahnhof an 21:44 21:51 22:06 22:44 22:47 23:26 23:48 0:19 4:57 5:22 6:02 6:31 6:41 7:13 7:35 7:44 8:06 8:13 8:44 8:47 9:06 9:13

Denzlingen Bahnhof ab 21:44 21:51 22:12 22:45 22:48 23:27 23:48 0:20 5:00 5:23 6:03 6:31 6:44 7:14 7:36 7:44 8:07 8:14 8:44 8:48 9:07 9:14

Kollmarsreute Bahnhof | 22:16 | 23:30 0:23 5:04 | | | | 8:10 | 9:10

Emmendingen Bahnhof an 21:55 22:18 22:52 23:32 0:25 5:07 5:27 6:07 6:35 7:40 8:12 8:52 9:12

Emmendingen Bahnhof ab 21:56 22:19 22:53 23:33 0:26 5:08 5:28 6:08 6:36 7:40 8:15 8:53 9:13

Teningen-Mundingen | 22:21 | 23:35 0:29 5:10 | 6:10 | | 8:17 | 9:15

Köndringen Bahnhof | 22:24 | 23:37 0:31 5:13 | 6:13 | | 8:19 | 9:17

Riegel-Malterdingen 22:01 22:27 22:57 23:40 0:34 5:15 5:33 6:15 6:41 7:45 8:22 8:57 9:20

Kenzingen Bahnhof 22:05 22:30 23:00 23:44 0:38 5:19 5:46 6:19 6:46 7:48 8:26 9:00 9:24

Herbolzheim Bahnhof 22:08 22:33 23:03 23:47 0:41 5:22 5:49 6:22 6:49 7:52 8:29 9:03 9:27

Ringsheim/Europa-Park 22:11 22:36 | 23:50 0:44 5:25 5:52 6:25 6:52 7:55 8:32 9:06 9:30

Orschweier 22:14 22:39 | 23:52 0:48 5:28 5:55 6:27 6:55 7:58 8:34 | 9:32

Lahr (Schwarzwald) 22:22 22:45 23:11 23:57 0:54 5:33 6:00 6:33 7:00 8:03 8:40 9:12 9:38

Friesenheim (Baden) | 22:48 | 24:01 0:57 5:37 6:04 6:37 7:04 8:07 8:43 | 9:41

Offenburg an 22:33 22:56 23:21 24:10 1:06 5:44 6:12 6:44 7:10 8:15 8:52 9:22 9:49

Appenweier ab 23:07 22:43 23:43 6:32 7:41

Renchen 23:11 22:47 23:47 6:36 7:46

Achern 23:16 22:52 23:52 6:41 7:51

Bühl (Baden) 23:21 22:57 23:57 6:47 7:56

Baden-Baden 23:28 23:04 0:04 6:53 8:03

Rastatt Bahnhof 23:34 23:12 0:11 7:00 8:09

Karlsruhe Hauptbahnhof an 23:48 23:25 0:22 7:14 8:26

Linie S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26

Verkehrshinweis

Freiburg Hauptbahnhof ab 9:34 9:46 10:00 10:05 10:34 10:42 11:00 11:05 11:34 11:46 12:00 12:05 12:33 12:42 13:00 13:05 13:34 13:46 14:00 14:05 14:34 14:42 15:00

Freiburg-Herdern 9:36 | | 10:07 10:36 | | 11:07 11:36 | | 12:07 12:35 | | 13:07 13:36 | | 14:07 14:36 | |

Freiburg-Zähringen 9:39 | | 10:10 10:39 | | 11:10 11:39 | | 12:10 12:38 | | 13:10 13:39 | | 14:10 14:39 | |

Gundelfingen Bahnhof 9:41 | 10:04 | 10:41 | 11:04 | 11:41 | 12:04 | 12:40 | 13:04 | 13:41 | 14:04 | 14:41 | 15:04

Denzlingen Bahnhof an 9:44 9:50 10:06 10:13 10:44 10:47 11:06 11:13 11:44 11:51 12:06 12:13 12:43 12:47 13:06 13:13 13:44 13:51 14:06 14:13 14:44 14:47 15:06

Denzlingen Bahnhof ab 9:44 9:51 10:07 10:14 10:44 10:48 11:07 11:14 11:44 11:51 12:07 12:14 12:44 12:48 13:07 13:14 13:44 13:51 14:07 14:14 14:44 14:48 15:07

Kollmarsreute Bahnhof | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:09

Emmendingen Bahnhof an 9:55 10:12 10:52 11:12 11:55 12:12 12:52 13:12 13:55 14:12 14:52 15:12

Emmendingen Bahnhof ab 9:56 10:15 10:53 11:15 11:56 12:15 12:53 13:13 13:56 14:15 14:53 15:15

Teningen-Mundingen | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:15 | 14:17 | 15:18

Köndringen Bahnhof | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:17 | 14:19 | 15:20

Riegel-Malterdingen 10:00 10:22 10:57 11:22 12:01 12:22 12:57 13:20 14:01 14:22 14:57 15:23

Kenzingen Bahnhof 10:05 10:26 11:00 11:26 12:05 12:26 13:00 13:24 14:12 14:26 15:00 15:26

Herbolzheim Bahnhof 10:08 10:29 11:03 11:29 12:08 12:29 13:03 13:27 14:15 14:29 15:03 15:29

Ringsheim/Europa-Park 10:11 10:32 | 11:32 12:11 12:32 | 13:29 14:18 14:32 | 15:32

Orschweier 10:14 10:34 | 11:34 12:14 12:34 | 13:32 14:21 14:34 | 15:37

Lahr (Schwarzwald) 10:20 10:40 11:11 11:40 12:20 12:40 13:11 13:37 14:27 14:40 15:11 15:41

Friesenheim (Baden) | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:41 | 14:43 | 15:45

Offenburg an 10:36 10:52 11:21 11:52 12:36 12:52 13:21 13:48 14:36 14:52 15:21 15:52

Appenweier ab 13:43 14:43 15:43

Renchen 13:47 14:47 15:47

Achern 13:52 14:52 15:52

Bühl (Baden) 13:57 14:57 15:57

Baden-Baden 14:03 15:04 16:04

Rastatt Bahnhof 14:09 15:11 16:11

Karlsruhe Hauptbahnhof an 14:25 15:26 16:26

Linie S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7

Verkehrshinweis

Freiburg Hauptbahnhof ab 15:05 15:34 15:46 16:00 16:05 16:33 16:42 17:00 17:05 17:34 17:46 18:00 18:05 18:34 18:42 19:00 19:05 19:34 19:46 20:00 20:05 20:32 20:42

Freiburg-Herdern 15:07 15:36 | | 16:07 16:35 | | 17:07 17:36 | | 18:07 18:36 | | 19:07 19:36 | | 20:07 20:35 |

Freiburg-Zähringen 15:10 15:39 | | 16:10 16:38 | | 17:10 17:39 | | 18:10 18:39 | | 19:10 19:39 | | 20:10 20:37 |

Gundelfingen Bahnhof | 15:41 | 16:04 | 16:40 | 17:04 | 17:41 | 18:04 | 18:41 | 19:04 | 19:41 | 20:04 | 20:40 |

Denzlingen Bahnhof an 15:13 15:44 15:51 16:06 16:13 16:43 16:47 17:06 17:13 17:44 17:50 18:06 18:13 18:44 18:47 19:06 19:13 19:44 19:51 20:06 20:13 20:42 20:47

Denzlingen Bahnhof ab 15:14 15:44 15:51 16:07 16:14 16:44 16:48 17:07 17:14 17:44 17:51 18:07 18:14 18:44 18:48 19:07 19:14 19:44 19:51 20:07 20:14 20:44 20:48

Kollmarsreute Bahnhof | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 |

Emmendingen Bahnhof an 15:55 16:12 16:52 17:12 17:55 18:12 18:52 19:12 19:55 20:12 20:52

Emmendingen Bahnhof ab 15:56 16:15 16:53 17:15 17:56 18:15 18:53 19:15 19:56 20:15 20:53

Teningen-Mundingen | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 |

Köndringen Bahnhof | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 |

Riegel-Malterdingen 16:01 16:22 16:57 17:22 18:01 18:22 18:57 19:22 20:01 20:22 20:57

Kenzingen Bahnhof 16:05 16:26 17:00 17:26 18:05 18:26 19:00 19:26 20:05 20:26 21:00

Herbolzheim Bahnhof 16:08 16:29 17:03 17:29 18:08 18:29 19:03 19:29 20:08 20:29 21:03

Ringsheim/Europa-Park 16:11 16:32 17:06 17:32 18:11 18:32 | 19:32 20:11 20:32 |

Orschweier 16:14 16:34 | 17:34 18:14 18:34 | 19:34 20:14 20:34 |

Lahr (Schwarzwald) 16:20 16:40 17:12 17:40 18:20 18:40 19:11 19:40 20:20 20:40 21:11

Friesenheim (Baden) | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 |

Offenburg an 16:36 16:52 17:22 17:52 18:36 18:52 19:21 19:52 20:36 20:52 21:21

Appenweier ab 16:43 17:43 20:43

Renchen 16:47 17:47 20:47

Achern 16:52 17:52 20:52

Bühl (Baden) 16:57 17:57 20:57

Baden-Baden 17:04 18:04 21:04

Rastatt Bahnhof 17:11 18:11 21:11

Karlsruhe Hauptbahnhof an 17:26 18:26 21:26

Montag - Freitag Samstag

Samstag

Samstag



RB 26/RE 7 Rheintalbahn Nord: Freiburg - Emmendingen - Herbolzheim - Offenburg - Karlsruhe

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie RB26 S2 S2 RE7 RE7 RB26 S2 RE7 RB27 S2 RE7 RB26 RB26 RE7 RE7 S2 RB26 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7

Verkehrshinweis

Freiburg Hauptbahnhof ab 21:02 21:05 21:34 21:46 22:00 22:34 22:42 23:20 23:38 24:10 4:48 5:58 6:26 7:29 7:34 8:00 8:34 8:42 9:00 9:05 9:34 9:46

Freiburg-Herdern | 21:07 21:36 | | | 22:36 | | 23:40 0:12 4:50 | | 7:31 7:36 | 8:36 | | 9:07 9:36 |

Freiburg-Zähringen | 21:10 21:39 | | | 22:39 | | 23:43 0:14 4:52 | | | 7:39 | 8:39 | | 9:10 9:39 |

Gundelfingen Bahnhof 21:06 | 21:41 | | 22:04 22:41 | 23:24 23:45 0:17 4:55 | | | 7:41 8:04 8:41 | 9:04 | 9:41 |

Denzlingen Bahnhof an 21:08 21:13 21:44 21:51 22:06 22:44 22:47 23:26 23:48 0:19 4:57 6:02 6:31 7:35 7:44 8:06 8:44 8:47 9:06 9:13 9:44 9:50

Denzlingen Bahnhof ab 21:09 21:14 21:44 21:51 22:12 22:45 22:48 23:27 23:48 0:20 5:00 6:03 6:31 7:36 7:44 8:07 8:44 8:48 9:07 9:14 9:44 9:51

Kollmarsreute Bahnhof 21:12 | 22:16 | 23:30 0:23 5:04 | | | 8:10 | 9:10 |

Emmendingen Bahnhof an 21:14 21:55 22:18 22:52 23:32 0:25 5:07 6:07 6:35 7:40 8:12 8:52 9:12 9:55

Emmendingen Bahnhof ab 21:15 21:56 22:19 22:53 23:33 0:26 5:08 6:08 6:36 7:40 8:15 8:53 9:13 9:56

Teningen-Mundingen 21:17 | 22:21 | 23:35 0:29 5:10 6:10 | | 8:17 | 9:15 |

Köndringen Bahnhof 21:19 | 22:24 | 23:37 0:31 5:13 6:13 | | 8:19 | 9:17 |

Riegel-Malterdingen 21:22 22:01 22:27 22:57 23:40 0:34 5:15 6:15 6:41 7:45 8:22 8:57 9:20 10:00

Kenzingen Bahnhof 21:26 22:05 22:30 23:00 23:44 0:38 5:19 6:19 6:46 7:48 8:26 9:00 9:24 10:05

Herbolzheim Bahnhof 21:29 22:08 22:33 23:03 23:47 0:41 5:22 6:22 6:49 7:52 8:29 9:03 9:27 10:08

Ringsheim/Europa-Park 21:32 22:11 22:36 | 23:50 0:44 5:25 6:25 6:52 7:55 8:32 9:06 9:30 10:11

Orschweier 21:34 22:14 22:39 | 23:52 0:48 5:28 6:27 6:55 7:58 8:34 | 9:32 10:14

Lahr (Schwarzwald) 21:40 22:22 22:45 23:11 23:57 0:54 5:33 6:33 7:00 8:03 8:40 9:12 9:38 10:20

Friesenheim (Baden) 21:43 | 22:48 | 0:01 0:57 5:37 6:37 7:04 8:07 8:43 | 9:41 |

Offenburg an 21:52 22:33 22:56 23:21 0:10 1:06 5:44 6:44 7:10 8:15 8:52 9:22 9:49 10:36

Appenweier ab 23:07 22:43 23:43 7:41

Renchen 23:11 22:47 23:47 7:46

Achern 23:16 22:52 23:52 7:51

Bühl (Baden) 23:21 22:57 23:57 7:56

Baden-Baden 23:28 23:04 0:04 8:03

Rastatt Bahnhof 23:34 23:12 0:11 8:09

Karlsruhe Hauptbahnhof an 23:48 23:25 0:22 8:26

Linie RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2

Verkehrshinweis

Freiburg Hauptbahnhof ab 10:00 10:05 10:34 10:42 11:00 11:05 11:34 11:46 12:00 12:05 12:33 12:42 13:00 13:05 13:34 13:46 14:00 14:05 14:34 14:42 15:00 15:05 15:34

Freiburg-Herdern | 10:07 10:36 | | 11:07 11:36 | | 12:07 12:35 | | 13:07 13:36 | | 14:07 14:36 | | 15:07 15:36

Freiburg-Zähringen | 10:10 10:39 | | 11:10 11:39 | | 12:10 12:38 | | 13:10 13:39 | | 14:10 14:39 | | 15:10 15:39

Gundelfingen Bahnhof 10:04 | 10:41 | 11:04 | 11:41 | 12:04 | 12:40 | 13:04 | 13:41 | 14:04 | 14:41 | 15:04 | 15:41

Denzlingen Bahnhof an 10:06 10:13 10:44 10:47 11:06 11:13 11:44 11:51 12:06 12:13 12:43 12:47 13:06 13:13 13:44 13:51 14:06 14:13 14:44 14:47 15:06 15:13 15:44

Denzlingen Bahnhof ab 10:07 10:14 10:44 10:48 11:07 11:14 11:44 11:51 12:07 12:14 12:44 12:48 13:07 13:14 13:44 13:51 14:07 14:14 14:44 14:48 15:07 15:14 15:44

Kollmarsreute Bahnhof 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:09

Emmendingen Bahnhof an 10:12 10:52 11:12 11:55 12:12 12:52 13:12 13:55 14:12 14:52 15:12

Emmendingen Bahnhof ab 10:15 10:53 11:15 11:56 12:15 12:53 13:13 13:56 14:15 14:53 15:15

Teningen-Mundingen 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:15 | 14:17 | 15:18

Köndringen Bahnhof 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:17 | 14:19 | 15:20

Riegel-Malterdingen 10:22 10:57 11:22 12:01 12:22 12:57 13:20 14:01 14:22 14:57 15:23

Kenzingen Bahnhof 10:26 11:00 11:26 12:05 12:26 13:00 13:24 14:12 14:26 15:00 15:26

Herbolzheim Bahnhof 10:29 11:03 11:29 12:08 12:29 13:03 13:27 14:15 14:29 15:03 15:29

Ringsheim/Europa-Park 10:32 | 11:32 12:11 12:32 | 13:29 14:18 14:32 | 15:32

Orschweier 10:34 | 11:34 12:14 12:34 | 13:32 14:21 14:34 | 15:37

Lahr (Schwarzwald) 10:40 11:11 11:40 12:20 12:40 13:11 13:37 14:27 14:40 15:11 15:41

Friesenheim (Baden) 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:41 | 14:43 | 15:45

Offenburg an 10:52 11:21 11:52 12:36 12:52 13:21 13:48 14:36 14:52 15:21 15:52

Appenweier ab 13:43 14:43 15:43

Renchen 13:47 14:47 15:47

Achern 13:52 14:52 15:52

Bühl (Baden) 13:57 14:57 15:57

Baden-Baden 14:03 15:04 16:04

Rastatt Bahnhof 14:09 15:11 16:11

Karlsruhe Hauptbahnhof an 14:25 15:26 16:26

Linie RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2

Verkehrshinweis

Freiburg Hauptbahnhof ab 15:46 16:00 16:05 16:33 16:42 17:00 17:05 17:34 17:46 18:00 18:05 18:34 18:42 19:00 19:05 19:34 19:46 20:00 20:05 20:32 20:42 21:02 21:34

Freiburg-Herdern | | 16:07 16:35 | | 17:07 17:36 | | 18:07 18:36 | | 19:07 19:36 | | 20:07 20:35 | | 21:36

Freiburg-Zähringen | | 16:10 16:38 | | 17:10 17:39 | | 18:10 18:39 | | 19:10 19:39 | | 20:10 20:37 | | 21:39

Gundelfingen Bahnhof | 16:04 | 16:40 | 17:04 | 17:41 | 18:04 | 18:41 | 19:04 | 19:41 | 20:04 | 20:40 | 21:06 21:41

Denzlingen Bahnhof an 15:51 16:06 16:13 16:43 16:47 17:06 17:13 17:44 17:50 18:06 18:13 18:44 18:47 19:06 19:13 19:44 19:51 20:06 20:13 20:42 20:47 21:08 21:44

Denzlingen Bahnhof ab 15:51 16:07 16:14 16:44 16:48 17:07 17:14 17:44 17:51 18:07 18:14 18:44 18:48 19:07 19:14 19:44 19:51 20:07 20:14 20:44 20:48 21:09 21:44

Kollmarsreute Bahnhof | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:12

Emmendingen Bahnhof an 15:55 16:12 16:52 17:12 17:55 18:12 18:52 19:12 19:55 20:12 20:52 21:14

Emmendingen Bahnhof ab 15:56 16:15 16:53 17:15 17:56 18:15 18:53 19:15 19:56 20:15 20:53 21:15

Teningen-Mundingen | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17

Köndringen Bahnhof | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19

Riegel-Malterdingen 16:01 16:22 16:57 17:22 18:01 18:22 18:57 19:22 20:01 20:22 20:57 21:22

Kenzingen Bahnhof 16:05 16:26 17:00 17:26 18:05 18:26 19:00 19:26 20:05 20:26 21:00 21:26

Herbolzheim Bahnhof 16:08 16:29 17:03 17:29 18:08 18:29 19:03 19:29 20:08 20:29 21:03 21:29

Ringsheim/Europa-Park 16:11 16:32 17:06 17:32 18:11 18:32 | 19:32 20:11 20:32 | 21:32

Orschweier 16:14 16:34 | 17:34 18:14 18:34 | 19:34 20:14 20:34 | 21:34

Lahr (Schwarzwald) 16:20 16:40 17:12 17:40 18:20 18:40 19:11 19:40 20:20 20:40 21:11 21:40

Friesenheim (Baden) | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43

Offenburg an 16:36 16:52 17:22 17:52 18:36 18:52 19:21 19:52 20:36 20:52 21:21 21:52

Appenweier ab 16:43 17:43 20:43

Renchen 16:47 17:47 20:47

Achern 16:52 17:52 20:52

Bühl (Baden) 16:57 17:57 20:57

Baden-Baden 17:04 18:04 21:04

Rastatt Bahnhof 17:11 18:11 21:11

Karlsruhe Hauptbahnhof an 17:26 18:26 21:26

Sonn- und Feiertag

Samstag Sonn- und Feiertag

Sonn- und Feiertag



RB 26/RE 7 Rheintalbahn Nord: Freiburg - Emmendingen - Herbolzheim - Offenburg - Karlsruhe

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie RE7 RE7 RB26 Bus S2 RE7 Bus RB27 Bus S2 RE7 Bus

Verkehrshinweis Bus Bus Bus Mo Bus Mo

Freiburg Hauptbahnhof ab 21:46 22:00 22:34 22:42 23:20 23:38 0:10

Freiburg-Herdern | | 22:36 | | 23:40 0:12

Freiburg-Zähringen | | 22:39 | | 23:43 0:14

Gundelfingen Bahnhof | 22:04 22:41 | 23:24 23:45 0:17

Denzlingen Bahnhof an 21:51 22:06 22:44 22:47 23:26 23:48 0:19

Denzlingen Bahnhof ab 21:51 22:12 22:45 22:48 23:27 23:48 0:20

Kollmarsreute Bahnhof | 22:16 | 23:30 0:23

Emmendingen Bahnhof an 21:55 22:18 22:52 23:32 0:25 0:35

Emmendingen Bahnhof ab 21:56 22:19 22:53 23:33 0:42

Teningen-Mundingen | 22:21 | 23:35 0:46

Köndringen Bahnhof | 22:24 | 23:37 0:52

Riegel-Malterdingen 22:01 22:27 22:57 23:40 23:47 1:00

Kenzingen Bahnhof 22:05 22:30 23:00 23:53 1:05

Herbolzheim Bahnhof 22:08 22:33 23:03 23:10 0:03 1:05

Ringsheim/Europa-Park 22:11 22:36 | 0:08 1:10

Orschweier 22:14 22:39 22:47 | 0:16 1:18

Lahr (Schwarzwald) 22:22 23:07 23:33 0:36 1:38

Friesenheim (Baden) | 23:19 | 0:48 1:50

Offenburg an 22:33 23:47 0:05 1:15 2:18

Appenweier ab 22:43 2:28

Renchen 22:47

Achern 22:52

Bühl (Baden) 22:57

Baden-Baden 23:04 Bus = Bus-Ersatzverkehr; hält nicht immer an den Bahnhöfen

Rastatt Bahnhof 23:32 23:12

Karlsruhe Hauptbahnhof an 23:46 23:25 Mo = in den Nächten auf Montag

Sonn- und Feiertag


